
РЕШЕНИЕ № 215 
24.11.2022 год. 

 
Младежки инициативи за реализиране на идеи  

от Иновационен лагер Габрово 2022 г. 
 
На основание чл. 21, ал. 1 т. 23 от ЗМСМА и във връзка с т. 18.4 от 

Решение № 49/05.04.2022 г. на Общински съвет - Габрово, за приемане на 
Бюджета на Община Габрово за 2022 г., Общински съвет - Габрово РЕШИ: 

 
 Дава съгласие Община Габрово да администрира сумата от 19 727,00 лв., 
представляваща остатъчен ресурс от програма Младежки дейности за 2022 г., за 
осъществяването на 3 младежки инициативи за реализиране на идеи от 
Иновационен лагер Габрово 2022 г., както следва: „Коледа в Шести участък“, 
„Еко етикет за климатична неутралност” и Интерактивна игра „Roadgames“, чрез 
увеличаване на средствата по §10-00 „Текуща издръжка“ за сметка на 
намалението на средствата по §43-00 „Субсидии и други текущи трансфери за 
нефинансови предприятия“. 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


